QVAM, pro valde. de Orato. 95 b, In artificio & opera quàm tenui ac leui. de Clar. 194 a, Oratio quàm elucubrata. de Nat. 76 b, Quàm multas ante hunc Pisi stratus poenas sustulit, multas quidem antè cruciatu & necatis. in Ver. 194 b, Fecerunt alij alia quàm multa. Epist. 168 b, Te igitur imitabor quàm multa quàm paucis. & 140 b, Liberis dare operam, quàm honestè dicitur. pro Lig. 130 b, Quàm multi enim essent de victoribus, qui, &c. cum etiam de victis quàm multi sint, qui, &c. Quint. frat. 312 a, Quo quàm minimè multi hoc sciunt. Epist. 174 b, Sane quàm sum gauisus. Attic. 112 a, & 115 b, Is auctoritatem suam quàm magnè æstimat. Epist. 174 a, Suos valde quàm paucos habet. Tusc. 240 a, Abacos quàm plures ornauit argento. item: Somnia, quorum defensio repetita, quàm longè est. de In. 78 b, Quàm absurdum. I. V. 129 a, Quam volens, multi dicent. I. V. 212 b, Sunt vestrum quàm multi.

QVAM, pro quantum, aliquando cum admiratione. Attic. 135 b, Quàm nihil prætermittis in consilio dando: quàm nihil tamen, quod ipsi tibi placeat, explicas. de Finib. 130 b, Quàm cupiunt laudari, vt pudeat vinci. Epistol. 205 b,

Vt ex hac commendatione mihi Cuspius quam maximas quam primùm, quam sapissimè gratias agat \* de Inuent. 34 a, Eam partem rationibus varijs & quam copiosissimis verbis approbari putant oportere.

QVAM, *promiss.* Nihil aliud nisi, vt, &c. Nihil aliud quam id quod, &c. pro Mar. 131, Hoc tibi affirmo, nullam in his esse laudem ampliorem, quam eam, quam hodie consecutus es.

QVAM mox. pro Qu. R. 52 a, Quid expectas, quam mox ego eos dicam ordine esse senatores? ætate grandes nati, &c. non faciam.

† Syntaxis. *Anno ante, seculis multis ante quam. Antiquiores licere quam redijt ille. Mense post quam abijt. Nihil malo, quam scribo. Hoc maius est quoddam, quam vt Maior dolor, quam vt causa sit. Nihil mihi fuit longius, quam vt te viderem. Nihil melius, quam quomodo censes. Librum vnum cape quam tibi commodum est. Plus cupis quam quantum licet. Dicis contra quam fas sit. Contra facie quam pulchritus. Hoc est infra quam illud. Quam minimè multi. Sanè quam gaudeo, &c. Quam volueris multa dicam. Quam maximas, quam primùm, quam sapissimè gratias referre.*

QVAMOBREM. *quare, quid ita, cur, quo.* Attic. 121 a, Quamobrem vt de maxima re deliberanti, ita mihi des cõsiliū velim Epist. 65 a, Quamobrem velim. &c. 64 b, Quamobrem tu, &c. & 65 a, Quamobrem satis esse hoc tempore arbitratus sum, &c. I. V. 272 b, Iste multa signa dederat, quamobrem aliquibus responsurus non videretur. I. V. 231 b, Verum illud est quamobrem hæc commemorarim, quod, &c. pro S. R. 19 b, Si vlla vel minima res reperietur, quamobrem, &c. Epistol. 40 a, Multa mihi veniebant in mentem, quamobrem ita fore putarem. & 133 b, Vno vtor argumento, quamobrem, &c. Epi. 19 b, Quamobrem quoniam. &c. vt ea clausula, &c. pro Flacc. 160 b, Quamobrem quoniam. &c. Epistol. 149 a, Quamobrem quamquam, &c. pro Clu. 168 a, Quare quoniam tibi quadrat, &c. licet de Nat. 32 a, Quapropter quoniam, &c. Atti. 138 b, Quamobrem obsecro te mi Tite, eripe mihi hunc dolorem. \* pro Cæl. 49 b, Quæ fuit enim causa, quamobrem isti mulieri venenum vellet dare Cælius?

QVAMPRIVM. *primo quòq; tempore, sine mora.* ad Brut. 288 b, Sæpe te literis hortatus sum, vt quamprimùm reip. subuenires. I. A. 203 b, Quid est enim, cur eum non quamprimùm amplissimos honores capere cupiamus? Epistol. 30 a & 35 a, bis, Gratissimū mihi feceris, si ad me in Ciliciam quamprimùm veneris Epistol. 20 a. & 285 b, Cùm has ad te quamprimùm literas perferri magnopere vellemus. \* de Consolat. si natus sis, quamprimùm mori.

QVAMVIS. *quantumvis.* de Natur. 26 a, Nec timeo sine ista philosophia rhetorem, quamvis eloquentem, Tusc. 258 a, de Leg. 189 a & Epistol. 81 b, Quamvis enumeres multos licet, non tamen, &c.

¶ *Licet quamquam.* Attic. 256 a, Et si, quamvis sua for non fueris perfectionis meæ, approbator certe fuisti. pro S. R. 22 a, Quamvis ille felix sit, sicut est, tamen, &c. de Natu. 77 b, Quamvis menti delubra & virtuti consecremus. I. A. 235 a, Quamvis intentus animus tuus sit ad fortissimum virum liberandum, tamen, &c.

QVANDIV. *dum, quantum, quoad, quam, quousq; quem ad finem.* (i. i. i. Attic. 136 b, Ego tandiu requiesco, quandiu ad te scribo. I. C. 97 b, Quandiu nos etiam furor iste tuus eludet? Epist. 196 b, Qui se oppido tandiu tenuit, quandiu in provincia Parthi fuerit. Offic. 1 a, Dices quandiu volēs: tandiu autem velle debebis, quoad te &c.

† Syntaxis. *Tandiu licet, quandiu. Licebit quandiu.*

QVANDO. *cum, ubi: tem, oris ratione præteriti, futuri.* Atti. 120 a, At recuperabit rempub? quando? aut quid ad eam spem est parati? de Orato 92 b, Quando me ista curasse aut cogitasse arbitramini? I. P. 90 b, Quando hoc bellum populus Rom. suscepit? de Diuin. 112 a, Vident ex constantissimo motu lunæ, quando illa de regione solis facta occurrit in vrbem terræ, vt eam obscurari necesse sit, quandoque eadem luna &c. Offic. 49 a, Vtinam, inquit, tunc essem natus, quando Romani dona cepissent. pro Dom. 227 b, Quando igitur est turpe? quando est pœna peccati? contra Rull. 74 b, Tum quando Alexandro mortuo legatos Tyrum misimus. de Senect. 85 a, Sæpe enim in his studijs viuenti, non intelligitur, quando obrepat senectus.

¶ *Cum, quia, postquam, quoniam, quandoquid m.* de Vniuers. 196 a, Quando enim trium numerorum, &c. id est, cum enim. &c. Epistol. 151 b, Quam quando complexus es, tene de Diu. 123 a, Quid ergo? Aius iste loquens, quado eum nemo norat, aiebat, & loquebatur? Ep. 83 b, Quare quado, &c. id est, quoniam. de Fin. 141 a, Omnes denique, quando, &c. & 124 b, Vt quando ea loca videamus, in quibus, &c. id est, cum. &c. de Leg. 185 a, Ast quando consulis est, &c. id est, ast cum, &c. ex 111. & de Somn. 120 a, & Offic.

45 b, Epist. 76 a, Quando te id video desiderare. id est, quoniam.

QVANDO CUNQUE. *quocumque tempore.* de Somn. 130 a, Quando cunque eadem parte sol, eodemque tempore iterum defecerit, tum, &c.

QVANDO QVE. *aliquando.* Epist. 92 b, Ego me Asturæ diutius arbitrator commoraturum, quoad ille quandoque veniat.

QVANDO QVIDEM. *nam, quia.* Parad. 124 a, Tu te posse dicito, quandoquidem potes. de Fin. b. 133 b, de Orat. 147 b, Quæ sunt in hominum vita, quandoquidem in ea versatur orator. Orat. 202 a, & de Legib. 184 a, Ita prætermissa pars nulla erit, quandoquidem, &c.

¶ *Cum, postquam.* de Fin. 140 b, & in Ver. 110 b, Quandoquidem honestum ipsa virtus est de Clar. 179 a, Quandoquidem tu, &c. vellem, &c. in Ver. 190 b, Quando tu quidem in prælo mihi affuisti.

QVAM QVAM. *tamet si, etsi, scilicet.* de Orator. 126 b, Quamobrem hoc vos doceo Sulpiti, vt in dicendo possitis, &c. quamquam re quidem quid hoc doceam? qui, &c. de Nat. 67 b, Homerus conueniri Herculem apud interos facit ab Vlyse: quamquam quem potissimum Herculem colamus, scire sanè velim. Epistol. 253 a, In integro res nobis erit: quamquam qui cum loquor: cum vno, &c. Tusc. 247 a, Omnia iucunda, quamquam sensu corporis iudicentur, ad animum referri tamen. pro Sex. R. 27 a, Innocens est quisquam: veruntamen quamquam abest à culpa, suspicione tamen non caret. de Orator. 107 b, Quamquam quoniam, &c. idem Roscius, &c. Part. 241 b, Quamquam vterque vteretur, &c. tamen, &c. de Finib. 91 a, Quamquam ea verba, &c. quamquam, inquam, &c. tamen, &c.

† Syntaxis. *Quamquam volo, velim.*

QVANTO. *Academ.* 41 a, Quanto magis philosophi delectabunt?

QVANTOPERE. *de Orat.* 98 a, Neque enim tantopere delectabam, &c. quantopere delector, &c. & Attic. 196 a, & 276 a, Epist. 205 b, Quantoque opere eius municipij causa laborarem tibi ostendi. Att. 224 b, Dicit non potest, quantopere gaudeant.

Syntaxis. *Quantopere. Quantoque opere.*

QVANTVLVS, a, um. *de Orato.* 96 a, Nihil plus assequi cupimus, quam quantum tu in dicendo assecutus es. cont. Rul. 79 b, Erenim quantum interest, vtrum in Massici radices, an in Italiam, aliove deducamini. de Diuinat. 236 a, Misit coniectori quantum visum est de argēto. de Leg. 179 b, Id autem quantum est? I. V. act. 1, Mulieri reddidit quantum visum est.

QVANTVLVS CUNQUE. *de Orator.* 96 a, Si de hac mea, quantula cunq; est, facultate quaeritis. Orator, 206 b, Easq; nos primi quicunq; eramus, & quantum cunq; dicebamus, conuertimus. de Ora. 117 b, Ex eo quod dico, quantum id cunq; est, iudicari potest.

† Syntaxis. *Quantulum id cunq; est, tibi est.*

QVANTVM. *vi. maxime, quam, quod, quatenus.* pro Flacc. 154 a, Vicerarer, & quantum maxime possem, contenderem, si, &c. pro Sest. 9 b, Vt afflictæ reip. quantum posset, mederetur. I. P. 93 b, Pompeius, quem quantum potui, multis sæpe orationibus decoravi. Attic. 140 b, Perge, vt facis, & scribe quantum potes. Epist. 70 a, Quantum potero me ab omnibus angoribus abducam. Qu. frat. 297 a, b, Quatum in me erit, quantum efficere & consequi possumus. Orat. 220 a, Quantum autem sic aptè dicere, experiri licet, &c. si, &c. pro Qu. 9 a, Viri boni considerant, quid & quantum sit alterius bona proferbere. de Orat. 115 b, Sed tamē est eorum doctrina (quantum iudicare possumus) perridicula. pro S. R. 24 a, Tres sunt res, quantum ego existimare possum. quæ, &c. pro Flacc. 159 a, Nam nomen ciuium Rom. quantum in ipsis fuit, sustulerunt. Attic. 261 a, Is rempub. quantum in ipso fuit, euerit. de Natu. 62 b, Non igitur adhuc quantum in te est, intellexi deos esse. L. QVANTVS. pro Arch. 185 b, Huic profectò ipsi quantum est situm in nobis, opem ferre debemus. Tusc. 235 b, Vt omnia in omnibus, quantum in ipsis, nulla vi impediēte perfecta sint Epistol. 36 b, Quantum ex vobis literis intelligere potui. Attic. 107 a, Quantum ex Pompeij sermone perspexi. de Leg. 191 b, Hæc lex Attico nostro non placet, quantum ex vultu eius intelligo. Attic. 28 a, Quantum coniectura auguramur. de Orat. 92 b, Ego quantum auguror coniectura, quantaq; in gentia in nostris hominibus esse video, non despero fore aliquem, &c. Attic. 1 a, Quod adhuc coniectura prouideri possit. Epist. 9 b, Quantum ego perspicio. & 119 a, Quantum diuino Epist. 158 b, Quantum me diligis, tantum adhibe in te diligentia. Ep. 257 b, Quantum me diligis, tantum fac, &c. Att. 14 a, Nec tantum proficiebam, quantum volebam. & 284 a, Sed propria per deos: scis enim, quantum sit in temporibus, quantum in celeritate.

† Synta-

† *Syntaxis. Quantum maxime possum. Quantum in me sit. Quantum iudico. Quantum in me situm est. Quantum ex illo cognoui. Quantum est in occasione in celeritate?*

**QUANTVMVIS.** de Am. 110 a, \* *Quantumvis licet excellas. QUANTVS,* a, um. Att. 98 a, b, Videre mihi videor tantam dimicationem quanta nunquam fuit. Att. 174 a, b, Tanta multitudo, quantum capit vrbis nostra. Epist. 186 a, Dixi tanta contentione, quantum forū est. pro Cl. 36 a, Pecunia numero ac summa sua quanta sit, ostendit. pro R. P. 128 b, Si tantum ex eius bonis, quanta summa licum fuisset, populus recepisset. pro Dom. 228 b, Populus Rom. sensit quantum & quanta dignitate esses. de Orat. 133 a, Qualis oratoris & quanti hominis in dicendo puras esse, scribere historiam. Attic. 285 b, Potuimus beneficiis ut participes frui, quāvis vellemus. Or. 217 a, Dicendum est, quantos circuitus facere deceat. de Or. 160 b, Nec hoc tanti laboris est, quāti videtur. contr. Rull. 72 b, Perspicite, quanta potestas permitratur. pro Sest. 8 a, Ut pecuniam acciperent quantum vellent. de Or. 98 b, Alter plus lege agendo petebat, quam quantum lex permittebat. I. A. 166 a, Omnes boni quantum in ipsis fuit, Cæsarem occiderunt. & 208 b, Quamobrem Quir. consilio quantum potero, labore plus penē quam potero, vigilabo pro vobis. pro Cor. 63 b, Ommito quāvis ornamentis populū Rom. C. Cæsar affecerit. I. A. 211 b, Quāta illa reip. turpitudo, quantum dedecus? de Leg. 172 b, Cū intelligat, quāta salutis sint fœdera religionū. pro Mil. 109 a, Quē si interficere voluisset, quāta quotiens occasiones, quāta præclaræ fuerunt? pro Mil. 109 b, Scio quanta & quāta sollicita cupiditas sit cōsulatus. pro Syl. 181 b, Quātus & quāta incredibilis furor, &c. Tusc. 199 b, Is propagatione vitæ quot, quātas, quāta incredibiles hausit calamitates? de Diu. 91 a, Xenophon Socraticus, qui vitæ & quantum, scribit, &c. de Am. 111 a, Nec cognoscunt, hæc vis amicitia qualis & quanta est. I. V. 161 b, Cernitis iudices, quod & quantum incendium in Sicilia peruaserit. Ep. 258 b, Quāta diligentiam in valetudine tuam contuleris, tanti me fieri a te iudicabo. Att. 10 b, Dii immortales, quas ego pugnas & quātas strages edidi. I. V. 61 a, Quæ & quāta sint, &c. & 236 a, Quot & quāta sint, &c. & 266 b. & 240 a. & 74 b, Tot tantaq; vitia. 2 de Or. Quanti additus. 7. Verr. Ia qua docet, quot a ciuitate sua nautas acceperit, quot & quanti quemq; dimiserit. 12 ad Att. Sed quanti quanti: bene emittitur quod necesse est. 4 Acad. Quanti libertas ista æstimanda est, non mihi necesse esse quod tibi est? 5 Verr. Pluris senatus æstimasset, quā quam esset annona. 7 Fam. Vide quanti apud me sis. Brut. Quanti quisque sit, non quantum profit, ponderandum. 1 ad Quint. frat. Noli spectare quanti homo sit, parui enim precii est, qui iam nihil sit. pro Mur. Hoc quanti putas esse ad famam hominū ac voluntatem? Cælio lib. 2, An dubitas, quom scias, quanti cum illum, tum verō Tulliam meam faciam? 11 Fam. Quanti hoc ipsum? de Finib. 127 b, Tantum damni feci, quanti quæq; res amissæ valebant.

**QUANTI,** ad præcium relatiū. Att. 193 b, De Drusi hortis quāti licuisse tu scribis, id ego quoq; audieram, & ut opinor, heri ad te scripseram: sed tanti, quanti bene emittitur de Natur. 12 b, Quanti autem hæc philosophia æstimanda est? quæ, &c. I. A. 224 a, Quanti basin statuamq; quæstiones locarint, tantam pecuniam redemptori soluendam curent. † *Syntaxis. Tanta contentione dicere, quantum est forum. Tantiū, tantumve confisum. Tantum quantum vis argentum. Quantum vis pecuniam confice. Quanta quotiens occasiones? Quanti quanti, bene emisti. Quanti est homo? Quanti hoc putas ad famam.*

**QUANTO,** pro quo. Acad. lib. 1, Quāto magis philosophi delectabunt.

**QUANTVS CVNQVE.** de Orat. 119 b, Atq; ego is qui sum, quantuscunq; sum ad iudicandum, sic statuo, &c. de Cl. 195 b, Nostri illud quantumcunq; est augere. de Fin. 51 a, Debeo profectō quantumcunq; possim in eo laborare, vt, &c. I. A. 198 b, Quorum bona quantumcunq; erant, suis comitibus descriptis. pro Marc. 132 a, Totum hoc, quantumcunq; est, tuum est.

**QUANTVS, maximus,** ma, mum. ad Brut. 275 b, Autoritas, quanta maxima in libera ciuitate vnus esse potest. de Am. 110 a, Tanta est inter eos, quanta maxima potest esse morum studiorumq; distantia.

**QUAPROPTER, quare, quamobrem, quocirca.** Epist. 54 a, Quapropter eo animo simus inter nos, quo semper fuimus. de Orat. 32 a, Quapropter quoniam illud est, &c. hoc sit necesse est. I. A. 189 a, Quapropter quoniam, &c. aliquādo, &c. pro S. R. 20 a, Quapropter vos oīo iudices, &c. pro Cecin. 288 a, & de Am. 101 a, Quapropter non minus, &c.

**QUAQUAVERSVS.** I. A. 224 a, Circumq; eam statuam posterōs eius quaquaversus pedes quinq; habere. *emendationes codices habent, Quoquoversus.*

**QUARE, quamobrem, quapropter, ex quo.** Ep. 226 a, Quare sic tibi

eum commendo, vt, &c. Qu. frat. 297 b, Quare quoniam, &c. Ep. 83 b, Quare quando, &c.

¶ *Cur. de Orat. 91 a, Namque illud quare Scæuola negasti? &c. Attic. 93 a, Is fuit apertē mihi nescio quare non amicus. pro Qu. 111 a, Commissum nihil esse, quare ad istam rationem perueniretur. Epistol. 100 b, Vnum mihi est solatium, quare possum, &c. pro Sex. Rosc. 25 a, Quæramus igitur, quæ tanta vitia fuerint in vnico filio, quare is patri displiceret. pro Sex. Rosc. 34 b, Per multa sunt, quæ dici possunt, quare intelligatur, &c. Offic. 47 b, Utendum est excusatione, quare id quod feceris, necesse fuerit, nec aliter facere potueris.*

¶ *Vt. Ep. 155 b, Omnia feci, quare resisterem, &c.*

**QUARTANA,** nē. Epist. 260 a, In quartanam conuersa est vis morbi. Attic. 100 a, Alteram quartanam Pamphilus tuus mihi dixit decessisse. \* de Nat. de or. 64 b, Ne tertianas quidem febres & quartanas, diuinas esse dicendum sit.